
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

            

Số:            /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày       tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu tư vấn thẩm định Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT)  

và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Xây dựng Bản đồ  

phông phóng xạ tự nhiên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ  

quy định cơ chế quản lý, tổ chức thức hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ  

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn Nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đâng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính  

về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -  

xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - 

nghề nghiệp và Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính 

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 

29/3/2016;  

Căn cứ Kế hoạch số 337/KH-BCHƯPSCBXHN ngày 05/6/2023 của  

Ban Chỉ huy Ứng phó sự cố bức xạ và hạt nhân tỉnh Đắk Nông về việc xây dựng 

Bản đồ phông phóng xạ tự nhiên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông và Công văn số 

4367/CV-BCHƯPSCBXHN ngày 01/8/2023 của Ban Chỉ huy Ứng phó sự cố  

bức xạ và hạt nhân về việc điều chỉnh kinh phí thực hiện Kế hoạch số 337/KH-

BCHƯPSCBXHN ngày 05/6/2023 của Ban Chỉ huy Ứng phó sự cố bức xạ và  

hạt nhân tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn của 

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông;  

Căn cứ Quyết định số 102/QĐ-SKHCN ngày 21/8/2023 của Giám đốc  

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt dự toán gói thầu: 



2 

 

Xây dựng Bản đồ phông phóng xạ tự nhiên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 103/QĐ-SKHCN ngày 21/8/2023 của Giám đốc  

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu gói thầu: Xây dựng Bản đồ phông phóng xạ tự nhiên trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Quốc Cường Đắk Nông ngày 23/8/2023; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn thẩm định Hồ sơ yêu cầu (E-HSMT) và  

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 03: Xây dựng Bản đồ phông phóng xạ  

tự nhiên trên địa bàn tỉnh Đắk Nông, với nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Quốc Cường Đắk Nông 

Địa chỉ: Tổ dân phố 4, phường Nghĩa Phú, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh  

Đắk Nông. 

2. Giá trị hợp đồng: 2.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu đồng). 

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày (Ba mươi ngày) kể từ ngày  

hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Công ty TNHH Quốc Cường Đắk Nông có trách nhiệm thực hiện 

theo các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này, tổ chức tư vấn thẩm định Hồ sơ 

yêu cầu (E-HSMT) và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên theo đúng  

quy định của pháp luật hiện hành.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Quản lý Công nghệ và Sở hữu  

trí tuệ, thuộc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và các đơn vị, cá nhân 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- GĐ và các PGĐ Sở;  

- KBNN Đắk Nông;  

- Lưu VT, VP, CN-SHTT. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Văn Tin 

 


		2023-08-24T14:54:52+0700
	Đặng Văn Tin


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:17:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:17:43+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T15:19:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




